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Gdansk, dnia 23.05.2008 r.

L. Dz. BPMiFS/679/2008/AW

Dotyczy: Wyjasnienia do SIWZ ZP 74/002/D/08 w postepowaniu w trybie przetargu
nieograniczconego na dostawe aparatury pomiarowej dla ,Laboratorium
rewitalizacji budowli miejskich CURE".

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy PZP Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe aparatury pomiarowej dla

»Laboratorium rewitalizacji budowli miejskich CURE” wptyneto zapytanie dotyczace:

1. Pytanie nr 1:

Odpowiedz:

2. Pytanie nr 2:

Badanie struktury poréw w betonie polega na badaniu zestawem
pomiarowym specjalnie przygotowanej prébki. Czy w pozycji ,,Aparat
do badania struktury porow w betonie” wymienionym w punkcie 1
czesci P, wymagacie Panstwo dostarczenia samego zestawu
pomiarowego, czy réwniez kompletu osprzetu wymaganego do
wiasciwego przygotowania probek do badan, a jezeli tak to w jakim
zakresie?

Zamawiajacy wymaga dostarczenia samego zestawu pomiarowego.
Specyfikacja nie obejmuje osprzetu do przygotowywania probek

dlatego bo nie jest on przedmiotem zamowienia.

Czy dostarczenie gotowego do pracy komputera PC z zainstalowanym
systemem operacyjnym oraz oprogramowaniem do obstugi
wymienionej w punkcie 1 czesci P aparatury, jest wystarczajgcym
kryterium do spetnienia Panstwa wymogdw zawartych w punkcie 1.2

czesci P?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostarczenia komputera PC o parametrach

technicznych nie gorszych niz okreslone w punkcie 1.2 specyfikacji



Czesci P wraz z oprogramowaniem systemowym i do obstugi

wymienionej w punkcie 1 aparatury pomiarowe;j.

3. Pytanie nr 3: Czy mogq Panstwo zaakceptowa¢ warunki dostawy — 8 tygodni od
dnia zawarcia umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy w dniu 19.05.2008 r zmodyfikowat Specyfikacje istotnych
warunkow zamdwienia w zakresie dotyczacym terminu realizacji
przedmiotu zamdwienia okreslajac ten termin do dnia 15 sierpnia
2008 r.

4. Pytanie nr 4: Producent oferowanego przez nas zestawu pomiarowego oferuje
oddzielnie specjalistyczny, jednodniowy kurs szkoleniowy u
Zamawiajacego lub w swojej siedzibie Dania/USA. Cena kursu
zalezna jest od wyboru miejsca kursu. Czy zyczg sobie Panstwo
wyszczegdlnienie w ofercie przetargowej cen kursu?

Odpowiedz: Zamawiajacy SIWZ wymaga aby Wykonawca przeszkolit pracownikow
Zamawiajgcego w zakresie obstugi dostarczonej aparatury
pomiarowej w siedzibie Zamawiajacego w szczegodlnosci bedacej
przedmiotem Czesci: A, J, L, P, R. Zamawiajacy nie wymaga i nie

przewiduje oddzielnego wyszczegdlnienia cen szkolenia w ofercie.
Dokonana przez Zamawiajgcego modyfikacja SIWZ nie powoduje przedtuzenia terminu
sktadania ofert.

Powyzsza modyfikacja stanowi integralng cze$¢ SIWZ.
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